Indonesia, Partai Keadilan 

Sejahtera, Partai Kebangkitan 

Nusantara, Partai Garda 

Republik Indonesia, Partai 

Amanat Nasional, Partai Bulan 

Bintang, Partai Demokrat, 

Partai Solidaritas Indonesia, 

Partai Perindo, Partai 

Persatuan Pembangunan 

14.434.217 (empat belas juta 

empat ratus tiga puluh empat 

ribu dua ratus tujuh belas) 

suara sah 

Dr. (H.C) Ir. TRI 

RISMAHARINI, M.T. 

ZAHRUL AZHAR ASUMTA GUS 

HANS, S.IP., M.Kes. 

Partai Demokrasi Indonesia 

Perjuangan, Partai Hati Nurani 

Rakyat 

3.835.073 (tiga juta delapan 

ratus tiga puluh lima ribu tujuh 

puluh tiga) suara sah 

LAMPIRAN  

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM  

PROVINSI JAWA TIMUR 

NOMOR 46 TAHUN 2024  

TENTANG PENETAPAN PASANGAN CALON PESERTA 

PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA 

TIMUR TAHUN 2024 

Nama Pasangan Calon Partai Politik/Gabungan

[...]

Partai Politik Pengusul 

Pasangan Calon 

Jumlah Perolehan Suara 

DPRD Provinsi Jawa Timur 

pada Pemilu Tahun 2024 

Nama Calon Gubernur Nama Calon 

Wakil Gubernur 

Hj. LULUK NUR HAMIDAH, 

M.Si.
H. LUKMANUL KHAKIM, M.Si. Partai Kebangkitan Bangsa 

4.517.228 (empat juta lima 

ratus tujuh belas ribu dua ratus 

dua puluh delapan) suara sah 

Ditetapkan di Surabaya 

pada tanggal 22 September 2024 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

PROVINSI JAWA TIMUR, 

ttd. 

AANG KUNAIFI 

Salinan ini sesuai dengan aslinya 

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 
PROVINSI JAWA TIMUR 
Kepala Bagian Teknis Penyelenggaraan Pemilu, Partisipasi dan